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6.pielikums

Ministru kabineta

2010.gada 17.augusta
noteikumiem Nr.777
	Datu savākšanas pamatojums – 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus
	Veidlapa Nr.4-2

	
	Pārskats par uzkrājumiem


	Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums 

	KODI

	
	 

	

	

	Iestādes nosaukums ______________________________________
	

	Pārskata periods (gads)
	


(latos)

	Konta Nr.
	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
	Pārskata perioda sākumā
	Palielinā​jums (+)
	Samazinā​jums (–)
	Pārskata 
perioda beigās 
(1. + 2. + 3.)

	A
	B
	1
	2
	3
	4

	4200
	Uzkrājumi paredzamajām saistībām
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Atbildīgais finanšu darbinieks
	
	
	

	
	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts*)


Piezīme. * Dokumenta rekvizītu "paraksts'' neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
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